Imam Abu Zur’ah ar-Razi رحمه الله
Ahli Hadits Dari Negeri Iran

Rizky bin Ahmad Baswedan الله حفظه

Publication: 1435 H_2014 M

Imam Abu Zur’ah ar-Razi الله رحمه

Ahli Hadits Dari Negeri Iran

Oleh: Ustadz Rizky bin Ahmad Baswedan الله فظهح

Disalin dari Majalah As-Sunnah Suplemen Baituna

Edisi 05 /Thn. XVII, 1434 H/ 2013 M, hal. 14-16

Download > 700 eBook Islam di www.ibnumajjah.com

http://www.ibnumajjah.com/

Abu Zur'ah ar-Razi رحمه الله, seorang Imam

Rabbani yang banyak menghafal hadits, dan

sekaligus sangat menguasai hadits-hadits yang

dihafalkannya. Beliau salah satu murid Imam

Ahmad bin Hanbal رحمه الله.